ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ПЁЧЁРЛЁ ПАШЪЕЛ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н

ПУ+ЛЁХ,

ЙЫШЁНУ

«___»___________200  ____ №

Пёчёрлё Пашъел ял.

	ГЛАВА

БИЧУРГА-БАИШЕВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«     »                     200   №
село Бичурга-Баишево

О прогнозе социально-экономического

развития Бичурга-Баишевского сельского

поселения на 2009 год и на плановый период

до 2011 года и проекте бюджета Бичурга-Баишевского
сельского поселения на 2009 год

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Одобрить проекты решений Собрания депутатов Бичурга-Баишевского сельского поселения «О прогнозе социально-экономического развития Бичурга-Баишевского сельского поселения на 2009 год и на плановый период до 2011 года» и «О бюджете Бичурга-Баишевского сельского поселения на 2009 год».

2. Внести проекты решений Собрания депутатов Бичурга-Баишевского сельского поселения «О прогнозе социально-экономического развития Бичурга-Баишевского сельского поселения на 2009 год и на плановый период до 2011 года» и «О бюджете Бичурга-Баишевского сельского поселения на 2009 год» на рассмотрение Собрания депутатов Бичурга-Баишевского сельского поселения и назначить представителем администрации Шемуршинского района при рассмотрении Собранием депутатов Бичурга-Баишевского сельского поселения проекта решения Собрания депутатов Бичурга-Баишевского сельского поселения «О бюджете Бичурга-Баишевского сельского поселения на 2009 год» Кудрявцеву Е. П., начальника финансового отдела администрации Шемуршинского района (по согласованию).

Глава Бичурга-Баишевского

сельского поселения Чувашской Республики                                         В. Д. Матвеев